
£ <

I IZ  TSKRP00A0XDV
— ,.i

= ?> DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/18/2141/180

č. smlouvy Zhotovitele: 003 164/160

O

-X. c5
p

1'CO
■cd

„Oprava chodníku v ul. Mojmírova, Praha 4“

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ů.: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou anebo místopředsedou představenstva.
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Bohumil Pfeferle - vedoucí
oblastní správy Jih

(dále jen „Objednatel")

Čermák a Hrachovec a.s.

se sídlem: Smíchovská 3 1 , 155 00 Praha 5
IČO: 26212005
DIČ: CZ262 12005 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 7504682/0800
j ej ímž jménem jedná: Ing. Miroslav Volf, generální ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku: Městský obchodní soudem v Praze, spis. zn. B 6848

zastupující jako správce společnosti společníky a) Čermák a Hrachovec a.s., IČO: 26212005
ab) Silnice Horšovský Týn a.s., IČO: 45359164, které jsou sdruženy ve smyslu § 2716 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Společnosti „BÚ Čermák a Hrachovec - Silnice
Horšovský Týn"

V

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
č. TSK 3/18/2151/180, ze dne 14.12.2018 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona ě. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna nastává z důvodu objektivně
nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem. Jedná se o

změnu předmětu díla, kdy po provedení zaměření dokončeného díla došlo k odpočtu u položek,
které nebyly na díle provedeny (méněpráce). V rámci méněprací nebyla provedena oprava části



chodiiíku, která byla již dříve zrealizována jinou stavbou. V rámci víceprací bylo nutno realizovat
vetší rozsahy opravy asfaltového povrchu podél obruby z důvodu výrazně horšího stavu vozovky
nez bylo ve Smlouvě předpokládáno.

° T!CeSa,Ce a menePrace z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis více a méněprací
tvoři přílohu c. 1 tohoto Dodatku.

/

#
ř

Článek II.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

ČI. II, odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

1 987 605,53 Kč

417 397,16 Kč

2 405 002,69 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH víceprací 21%
Cena víceprací dle dadatku č. lvč. DPH

255 332,18 Kč

53 619,76 Kč
308 951,94 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH

DPH méněprací 21%

Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH

451 967,32 Kč

94 913,14 Kč

546 880,46 Kč
'l
';iy
n*

Celková cena dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Celková cena dle Dodatku č. 1 vč. DPH

1 790 970,39 Kč

376 103,78 Kč

2 167 074,17 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku 1 nepřekročí 50 % původní
hodnoty zakázky ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový nárůst 30 % původní hodnoty
zakázky. J

Článek m.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní. ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikaci hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém'
jakýchkoli dalších podmínek.

3‘ S™i™,fran:f v5'slovně s-Íednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
c, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

i



f /
4

splataostí při&mž °“'

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6 . Přílohou tohoto Dodatku j e :

a) Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací a méněprací
b) Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Miroslava Volfa

Smluvní trany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí a
povazuji obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechnyskutečnosti, jez jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy

/

ze smluvních stran a účinnosti

7.

I

r
—rf
...i1.. i



Y
- mozkový rozpočet

Jprava chodníku ul. Mojmírova (úsek mezi Mečislavova - Rostislavova), obě strany, Praha 4 - MÉNĚPRÁCE
Celkem [Kč]

I V-'
/

' -451 967,32
3 WS

202 Kostka drobná žulová výška 8 až 12
_

Kostka mozaiková vápencová - řezaná (tmavá, btlá, červená) rozměr 6/6/6 cm
Obruba žulová přímá OP 1 32/24, hrubě opracovaná

"—

Mozaiková dlažba ze

cm m2 990,00 -49,00 -48 510206
m2 1 169,00 -76,20 -89 078212
bm 1 980,00 -45,00 -89 100217 syntetického kamene pro umělé vodící linie tloušťky 4

Mozaiková dlažba ze syntetického kamene pro umělé vodící linie tloušťkv 6
Žulové desky - pro umělé vodicí linie tloušťky 4

”

Žulové desky - pro umělé vodici linie tloušťkv 6
Dláždění z kostky drobné do lože kameniva
Djážďění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty
Příplatek za vzor v mozaikové dlažbě - řezaná kostka
Osazení obruby žulové OP 1 do lože z betonu tříd

cm m2 2 856,00 -4,30 -12 281218
cm m2 4 126,00

4 156,00
-4,60 -18 980219 cm m2 -2,50 -10 390

-16 408
220

cm m2 5 860,00 -2,80252
m2 319,00 -6,00 -1 914257
m2 509,00 -90,40 -46 014260 “

m2 106,00 -76,20 -8 077269
s operou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3 bm 278,00 -1,20 -334llllBouraci a frézovací pračeE

Udstranení nestmeienych podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení
odvozu na skládku, skládkovného

_

Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení
odvozu na skládku.skládkovného
Rozebraní dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba z betonových dlažebních desek

311
m2 190,00 -90,40 -17 176

313
m2 480.00 -109,60 -52 608

375
m2 66,80 -90,40 -6 039f-č IJ 4 /unní prá ÍZ

i TJ
406 Úprava pláně se zhutněním v hornině do iřídv 4X mz f 140,00 -96 40 •'1'í 4QR 1

gl fffjTfly HťlKW

Ze štěrkodrti ŠPA tloušťky vrstvy 1 0 cm se zhutněním
Ze štěrkodrti ŠPA za každý daiší 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním
Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním
Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním
Ze štěrkodrti ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním
Ze štěrkodrti ŽPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10
zhutněním

603
m2 140,00 -96,40 -13 496604
m2 14,00 -90,40 -1 266604
m2 14,00 -90,40 -1 266604
m2 14,00 -90,40 -1 266604
m2 14,00 -90,40 -1 266604
m2 14,00 -90,40 -1 266

611 cm se
m2 290,00 -6,00 -1 740

%
;r

>

í

j

i



f

jí vložkový rozpočet

#
Oprava chodníku ul. Mojmírova (úsek mezi Mečislavova - Rostislavova), obě strany, Praha 4-VÍCEPRÁCE

/ : I
~

ii
' '_____ ____

Celkem fKcT
255 332,18Číslo TJ I.Asfalterske prače

: m
r / TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena101 ACO 8 tloušťky vrstvy 4cm

m2 329,00 170,35 56 045105 ACL 16 tloušťky vrstvy 5 cm
m2 382,00 170,35 65 074106 ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy

Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0.2 kg/m2 - nové vrstv
m2 75,00 170,35 12 947131
m2 24,55 170,35 4 182Číslo TJ 2.Dlaždičské prače TJ Cena [Ke] Počet TJí ygjOsazení obmby z kostek drobných žulových v jedné řadě do lože z betonu třídy a stupně vlivu

1bm 210,00 61,91 13 001
Čislo TJ 3.Bourací a frézovací práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cenaOdstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naíolěňfč 

materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý daiší 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného. očištění povrchu
Odstraňování asfaltových krytů za každý další lem tloušťky vrstvy včetně naložení odvozů™”
vybouraného materiálu, skládkovného. očištění povrchu

__Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další lem tloušťky vrstvy včetně naloženi odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného. očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu-
vybouraného materiálu, skládkovného. očištění povrchu

Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení odvozu
vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu
Vytrhání obruby z kostek (drobné dlažby,velké dlažby, řevnické dlažby) včetně vybourání lože
očištění,naložení a odvozu sutě, skládkovného

301
m2 200,00 170,35 34 070

302
m2 50,00 170,35 8 518

302
m2 50,00 170,35 8518

302
m2 50,00 170,35 8 518

302
m2 50,00 170,35 8 518

302
m2 50,00 170,35 8518

302 :
m2 50,00 170,35 8 518

383
bm 68,00 60,71 4 128

wiilíl
TJ Cena [Kč] Počet TJ

,402 Hloubeni rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného
Náklady na dopravu materiálu ze skladu resp. do skladu TSKzaTt

bm 95,00 60,71 5 767501
km 36,20 3 04184,00číslo TJ , 9.Přidružené: práce

E
TJ Cena [Kč] Počet TJ901 Dopravní značeni vlastní (standardní značky)  pro m2  avovaněpiochv

 

Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)- dodávka a montáž gaigru
m2 23,80 73,95 1 760991

hod. 324,00 13,00 4 212

4
4
T\

!!

X


